PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1672/2017

Assunto: Manutenção no calçamento da Rua Expedicionário Manuel Vitorino, no trecho compreendido

do nº 94 ao nº 166, no Jardim Pitoresco.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção no

calçamento da Rua Expedicionário Manuel Vitorino, no trecho compreendido do nº 94 ao

nº 166, no Jardim Pitoresco.

Tal solicitação se faz necessária uma vez que o referido trecho está com

condições precárias de uso em decorrência de buracos, ocasionando transtornos aos

usuários da via e aos moradores das proximidades.

Assim, na certeza de recebermos especial atenção ao indicado,

subscrevemos agradecidos.

Sala das Sessões, 14 de junho de 2017.

JUAREZ ARAÚJO
Vereador - PSD

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado